
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO IR ATRANKOS DATOS

NUSTATYMO

2023 m. kovo       d. Nr.

Ukmergė

Vadovaudamasis Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193, 26 punktu:

1. T v i r t i n u tokios sudėties konkurso Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“

direktoriaus pareigoms eiti komisiją:

Komisijos pirmininkas – Vaidotas Kalinas, Ukmergės rajono savivaldybės

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, konkurso organizatoriaus atstovas.

Nariai:

Gvida Rinkevičienė, Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorė, Lietuvos

mokyklų vadovų asociacijos atstovė,

Iveta Margevičienė, Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ tėvų atstovė,

Vida Barinova, Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ pedagogų atstovė,

Vaida Petrikienė, mama, atsovaujanti Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“

vaikus,

Valentinas Gendvilis, Ukmergės švietimo pagalbos tarnybos konsultantas, Ukmergės

vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ socialinių partnerių atstovas,

Meilė Labeikytė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyriausioji

specialistė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovė.

2. Komisijos sekretore s k i r i u Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

Civilinės metrikacijos ir dokumentų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Dalią Ivaškevičienę.

3. N u s t a t a u, kad konkursas Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus

pareigoms eiti vyks 2023 m. kovo 23 d. 12.45 val. Ukmergės rajono savivaldybės administracijoje (I

aukšto salė, Kęstučio a. 3, Ukmergė).

Savivaldybės meras Rolandas Janickas

Kristina Bagdonavičienė

Rimas Jurgilaitis

Vaidotas Kalinas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“

direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo ir atrankos

datos nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-16 Nr. 10-77

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Janickas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-16 08:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-16 08:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-22 17:39 - 2024-05-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Sičiūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-16 08:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-16 08:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-08 08:52 - 2024-11-07 08:52

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-16 nuorašą suformavo Kristina Bagdonavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




